vj hominibus laborantibus eodem die, ijs. xd. ob., et in potum
pro eisdem eodem die, vjd. Item, solvit Johanni Best pro

meremio empto, xxijs. iijd. Summa xxxvs. ijd. ob.

Item, in die Lune sequentis (12 June) in diversis expensis

eodem die, iijs. ijd. Item, in cariagio per ij dies pro ij carectariis,

vs. Item, solvit Roberto Couper1 pro meremo (sic) ab eo

empto, xiiijd. Item, j bussel iij scutels empt', xiiijd. Item,

j schvill empt', iiijd. ob. Item, in sabulo empto, xviijd. Item,

bragges empt J

, iijd. Item, diebus March, Mercurii, Veneris et

Sabbati sequentibus (13, 14, 16, 17 June), videlicet, Johanni de

Colwyk pro septimana sequenti, iijs. Et iiij hominibus suis

carpuntariis (sic), viijs. vjd. In grosso conduct'. Item, a le

saghers in partem sol' j rod', ijs. ixd. Item, Johanni Tehler et

famulo suo per septimanam predictam, iijs. viijd. Item, in xv
laborantibus per septimanam sequentem, xvijs. Item, in

cariagio pro septimana sequenti, viijs. vjd. Item, in stramine

empto, ijd. Summa lvs. xiiijd. ob.

Memorandum quod in compotis in vigilia Sancti Johannis

Baptiste (23 June), Johannes Freboys.et magister Johannes

1 Robertus Couper, cementarius. Yorks. Arch. Soc, Rec. Ser., Wills in
York Registry, p. 45.
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de Neuton dederunt carpentariis, xijs. Item, pro
j

post et

cariagio ejusdem, ixs. xd. Item, tegulario et famulo suo,

iijs. Item, in viij operariis, xjs. ixd. Item, carectario pro

cariagio, vs. viijd. Item, in potu eorundem, iijs. iiijcZ. Item,

pro portagio de x mele de Mm, xxd. Item, pro cariagio de

sabilon (sic) per ij dies, xijd. Item, pro vj trauis straminis,

xijd. Item, pro plaster empt' et factura, xvijd. Summa
Is. viijd. 1

Anno xxxj.

Item, priori de Marton2 pro firma domorum, ixs. de termino

Pentecostes anno regni regis Edwardi tercii a conquestu xxxj

(28 May, 1357). Item, in septimana sequente solverunt Johanni

de Stoke, xljs., pro brevi de Ad Quod Dampnum. Item,

solverunt Wythebrowe, 3 xljs. iiijd., pro piastre ab eo empto
cum cariagio. Item, solverunt Johanni de Colwyk, 4

iijs.,

et iiij famulis suis, vjs., per septimanam predictam. Item,

tectori et famulo suo, ijs. viijd. Item, pro flekes empt', iiijs. ijd.

Item, in cariagio per septimanam predictam, v]s. xjd. Et

in alio cariagio, vijd. Item, in diversis hominibus laborantibus

per septimanam predictam, ixs. viijd. Item, in potu, per

totam septimanam predictam, dato hominibus laborantibus,

iijs. iijd. Item, pro j serura empta, iiijcZ. Summa vjli. xs.